Thuisinzetten 2015



Clienten waarbij vrijwilligers zijn ingezet:

	
Aantal
	
Noord en midden 
Drenthe

	
Zuid Oost Drenthe
	
Zuid West
Drenthe
	
Totaal


	


	
14
	
17
	
18
	
49

	
Vrouwen

	
5
	
9
	
8
	
22

	
Mannen

	
9
	
8
	
10
	
27




Leeftijd
	
	
Noord en Midden
Drenthe

	
Zuid Oost 
Drenthe
	
Zuid West
Drenthe
	
Totaal

	
Beneden 18 jaar

	
	
1
	
	
1

	
Tussen 18 en 65 jaar

	
	
5
	
2
	
7

	
Tussen 65 en 80 jaar

	
3
	
8
	
9
	
20

	
Boven 80 jaar

	
6
	
3
	
6
	
15

	
Onbekend

	
5
	
	
1
	
6





Afgesloten inzetten

	
Duur
	
Noord en Midden
Drenthe

	
Zuid oost 
Drenthe
	
Zuid West
Drenthe
	
Totaal

	Korter dan een week
	7
	7

	8
	22

	1 tot 2 weken

	2
	
	2
	4

	2 tot 3 weken

	
	
	1
	1

	3 tot 4 weken

	
	2
	1
	3

	4 tot 5 weken

	
	3

	
	3

	 5 tot 6 weken
	1

	1
	2
	4

	6 tot 8 weken

	1
	2
	2
	5

	8 tot 10 weken

	
	
	
	

	10 tot 12 weken

	
	
	
	

	3 tot 6 maanden

	3

	1
	2
	6

	6 tot 12 maanden

	
	
	
	

	Langer dan 12 maanden
	
	1
	
	1


	
				





			

Verwijzers
	

	
Noord en midden 
Drenthe

	
Zuid Oost Drenthe
	
Zuid West 
Drenthe
	
Totaal

	
Partner/mantelzorg

	
1
	
1
	
	
[bookmark: _GoBack]2

	
Huisarts

	
	
1
	
1
	
2

	
Ziekenhuis

	
	
1
	
	
1

	
Thuiszorg

	
9
	
12
	
14
	
35

	
Overig

	
	
	
1
	
1

	
Onbekend

	
4
	
2
	
2
	
8


		
				
